SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 06/2023 DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS –
CANDIDATA GABRIELLE DI DOMENICO

Em atendimento a Decisão Judicial Nº 5112855-03.2022.8.21.0001, a Secretária da Saúde do Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, para o conhecimento dos interessados, a Convocação para a Prova de
Títulos para a CANDIDATA GABRIELLE DI DOMENICO, inscrita no cargo de Especialista em Saúde, do Edital de Abertura
nº 15/2021, disponibilizado no Diário Oficial do Estado - DOE, de 05/11/2021.

A referida candidata aprovada na Prova Escrita do cargo de Especialista em Saúde do Edital de Abertura nº
15/2021 fica convocada a enviar os títulos no período de 18/07 a 24/07/2023.

Os Títulos deverão ser enviados para o endereço eletrônico faurgs.concursosdocumentos@ufrgs.br , juntamente
com o Formulário de Relação de Títulos (constante no Anexo V do Edital de Abertura) preenchido.

Conforme subitem 4.4.1 do Editai de Abertura nº 15/2021, a Prova de Títulos de caráter classificatório , terá o valor de
30 (trinta) pontos, a serem calculados por meio do somatório dos pontos obtidos nos itens descritos na Tabela de Títulos constante
nos referidos Editais.

A candidata deve observar o ITEM 4.4 – PROVA DE TÍTULOS – DO EDITAL DE ABERTURA nº 15/2021 em sua
integralidade.

Porto Alegre, 11 de julho de 2023.

Ana Costa

Secretária da Saúde Adjunta

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
SANDRO LUCIANO CARON DE MORAES

Avenida Pernambuco, 649 - Navegantes
Porto Alegre / RS / 90240-003

Gabinete do Secretário
SANDRO LUCIANO CARON DE MORAES

Avenida Pernambuco, 649 - Navegantes
Porto Alegre/RS, 90240-003

Portarias
Protocolo: 2023000879149

Assunto: Portaria
Expediente: 17/1200‑0002028‑5

Portaria n° 113/2023‑ SSP/RS

O SECRETÁRIO DA SEGURANCA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais previstas no artigo 90 da Constituição Estadual
do Rio Grande do Sul e no artigo 3º da Lei nº 15.934, de 01 de janeiro de 2023,

RESOLVE:

I ‑ Designar os servidores, abaixo relacionados para comporem a Comissão Permanente de Ocorrências envolvendo
veículos oficiais deste Órgão Central, pelo período de 01 (um) ano, em atenção aos termos do artigo 23 do Decreto nº
55.985/21

 ‑ Titulares:
‑ FRANCELLE DA SILVA NEVES, ID. 3509702/1 ‑ Presidente;
‑ DELANIR NUNES ALVES, ID. 3157610/1 ‑ Secretário;

Porto Alegre, Quarta-feira, 12 de Julho de 2023 93Diário Oficial Nº 133